

# J. Strange Holding ApS

Jomfrubakken 19, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 91 07 78

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2022.

---

Jacob Strange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. Strange Holding ApS  
Jomfrubakken 19  
3500 Værløse

CVR-nr.: 40 91 07 78

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jacob Strange, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.835 mod 118.438 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.238.888 mod 29.498.064 sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af frasalg af kapitalandele i de underliggende selskaber. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.835</b>	<b>118.438</b>
1 Personaleomkostninger	-143.091	-161.303
<b>Driftsresultat</b>	<b>-200.926</b>	<b>-42.865</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	844.521	24.575.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	163.162
Andre finansielle indtægter	671.412	5.808.135
Øvrige finansielle omkostninger	-5.507.827	-72.130
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.192.820</b>	<b>30.431.762</b>
Skat af årets resultat	-46.068	-933.698
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.238.888</b>	<b>29.498.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	27.498.064
Disponeret fra overført resultat	-5.238.888	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.238.888</b>	<b>29.498.064</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.971.891	25.183.870
Andre tilgodehavender	<u>1.373.381</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.345.272</u>	<u>25.183.870</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.345.272</u></b>	<b><u>25.183.870</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.984	30.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.162	163.162
Tilgodehavende selskabsskat	187.546	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>48.857</u>
Tilgodehavender i alt	<u>391.692</u>	<u>242.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.633.760</u>	<u>45.538.678</u>
Værdipapirer i alt	<u>40.633.760</u>	<u>45.538.678</u>
Likvide beholdninger	<u>3.873.644</u>	<u>7.825.451</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.899.096</u></b>	<b><u>53.606.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>72.244.368</u></b>	<b><u>78.790.331</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	46.203.875
Overført resultat	71.168.476	30.203.488
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>72.208.476</u></b>	<b><u>77.947.363</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Selskabsskat	<u>0</u>	<u>797.036</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>797.036</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.281	5.000
Anden gæld	<u>27.611</u>	<u>40.932</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.892</u>	<u>45.932</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.892</u></b>	<b><u>842.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>72.244.368</u></b>	<b><u>78.790.331</u></b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	138.648	157.848	
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.256	
Personaleomkostninger i øvrigt	1.887	1.199	
	<u><b>143.091</b></u>	<u><b>161.303</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Selskabsskat</b>			
Langfristet del af selskabsskat	0	797.036	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u><b>0</b></u>	<u><b>797.036</b></u>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede investeringsbe- viser</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>4.575.000</u>	<u>2.270.616</u>	<u>33.217.882</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>75.000</u>	<u>-94.869</u>	<u>-5.517.612</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Selskabet har afgivet investeringstilsagn på 500.000 EUR og 600.000 USD. Resttilsagn pr. 30. juni 2022 udgør henholdsvis 265.600 EUR og 570.000 USD.			

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
